p Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum, prop - ter quod et *mf*
 For this cause the Lord ex - alt - ed him and blessed him, for this cause the

p Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum, prop - ter quod et *mf*
 For this cause the Lord ex - alt - ed him and blessed him, for this cause the

p Prop - ter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum, prop - ter quod et *mf*
 For this cause the Lord ex - alt - ed him and blessed him, for this cause the

26 *ff* 28 *p* 30 *mf*
 De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, et
 Lord ex - alt - ed him and blessed him, and by a name he called him, and
 De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, et
 Lord ex - alt - ed him and blessed him, and by a name he called him, and
 De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, et
 Lord ex - alt - ed him and blessed him, and by a name he called him, and
 quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, et
 cause the Lord ex - alt - ed him and blessed him, and by a name he called him, and

31 *p* 33 *p* 35 *mf*
 de - dit il - li no - men, quod est su - per, su -
 by a name he called him that is high - er, high -
 de - dit il - li no - men, quod est su - per, su -
 by a name he called him that is high - er, high -
 de - dit il - li no - men, quod est su - per, su -
 by a name he called him that is high - er, high -
 de - dit il - li no - men, quod est su - per, su -
 by a name he called him that is high - er, high -

36 *ff* per, su - per om - ne no - men, quod est su - per
 er, high - er than all oth - ers, that is high - er

38 *ff* per, su - per om - ne no - men, quod est su - per
 er, high - er than all oth - ers, that is high - er

40 *ff* per, su - per om - ne no - men, quod est su - per
 er, high - er than all oth - ers, that is high - er

41 *p* om - ne no - men, su - per, su - per, quod est
 than all oth - ers, high - er, high - er, that is

43 *pp* om - ne, om - ne no - men,
 high er than all oth - ers,

45 *mf* om - ne, om - ne no - men, quod est su - per,
 high er than all oth - ers, that is high er,

47 su high - er - - - - - per om - ne no - men, su high - er,
 that is high - er, - - - - - high er - - - - - than all oth - ers,

51 *p* su high - er - - - - - per om - ne no - men, su high - er,
 that is high - er, - - - - - high er - - - - - than all oth - ers,

52 *f* per, su - per om - ne no - men, quod est
 er, high - er than all oth - ers, that is

56 *fff* quod est su - per om - ne no - men, quod est
 that is high - er than all oth - ers, that is

per, su - per om - ne no - men, quod est
 er, high - er than all oth - ers, that is

58 \wedge \wedge \wedge 60 62 *p*

su - per om - - - ne no - - - men, om - - - ne
high - er than - - - all oth - - - ers, than - - - all

su - per om - - - ne no - - - men, om - - - ne
high - er than - - - all oth - - - ers, than - - - all

su - per om - - - ne no - - - men, om - - - ne
high - er than - - - all oth - - - ers, than - - - all

su - per om - - - ne no - - - men, om - - - ne
high - er than - - - all oth - - - ers, than - - - all

64 66 68 *p*

no - - - men, quod est
oth - - - ers, that is

no - - - men, quod est su - - -
oth - - - ers, that is high - - -

no - - - men, quod est su - - -
oth - - - ers, that is high - - -

no - - - men, quod est su - - -
oth - - - ers, that is high - - -

69 71 73 *ppp poco a poco cresc.*

su - - - per om - ne no - men, quod est
high - e - than all oth - ers, that is

- - - per om - ne no - men, quod est su - per,
er than all oth - ers, that is high - er,

- - - per om - ne no - men, quod est su -
er than all oth - ers, that is high -

- - - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne
er than all oth - ers, that is high - er than all -

74 76 78

su - per om - ne, om - ne no - - - - men.
high - er, high - er than all oth - - - - ers.

su - per om - ne no - - - - men.
high - er than all oth - - - - ers.

per, su - per om - ne, om - ne no - - - - men.
er, that is high - er than all oth - - - - ers.

no - men, om - ne, om - ne no - - - - men.
oth - ers, high - er than all oth - - - - ers.